especificações constantes dos quadros integrantes desta Lei. 

Seção II 

Da Fixação da Despesa 

Art. 3º A despesa total dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade 

Social é fixada em R$ 130.540.000,00 (cento e trinta milhões quiquentos e quarenta mil 

reais) compreendendo: 

I - R$ 97.974.000,00 (noventa e sete milhões novecentos e setenta 

e quatro mil reais), no Orçamento Fiscal; 

II - R$ 32.566.000,00 (trinta e dois milhões quinhentos e sessenta e 

seis mil reais), no Orçamento da Seguridade Social. 

Parágrafo único: A despesa total dos Orçamentos Fiscal e da 

Seguridade Social é fixada de acordo com os programas de trabalho estabelecidos nesta 

Lei, conforme discriminação constantes no Anexo II. 

CAPÍTULO III